令和  年  月  日

    町第  区自治会長 様

（世帯主）

住 所 遠野市

氏 名

世帯の異動に伴う広報誌、チラシ及び選挙公報の

配布に係る個人情報の取得・利用に関する同意書

 私の世帯は、貴自治会の区域において異動がありましたので、下記のとおり申し出します。

 また、下記の個人情報の取り扱いについてを確認の上、私の個人情報の取得・利用に同意し

ます。

記

【異動事由について】 該当する項目の数字を〇で囲んでください

№ 区 分 異 動 内 容

１
世帯の新設

（配布開始）

市外からの転入及び市内の転居により、自治会の区域に新たに世帯が

新設されたとき

２
世帯の廃止

（配布中止）

市外への転居、市内の転居及び死亡により、自治会の区域の当該世帯

が廃止されたとき

３
世帯の転居

（配布先変更）

自治会の区域内において、当該世帯の転居により住所異動があったと

き

【個人情報の取り扱いについて】

１ 個人情報の利用目的について

  自治会は、取得した個人情報を自治会からの広報誌、チラシ及び選挙公報の配布を行うた

めに利用すること。

２ 個人情報の第三者提供について

  自治会は、取得した個人情報を法令の規定による場合を除いて第三者へ提供しないこと。